[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 30.01.2019 № 66

г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 01.11.2018 г. № 706 «О переименовании муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа имени В.С. Ощепкова» ГО «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской  области

В соответствие с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30.10.2015 г. № 999 «Об утверждении требований к обеспечению подготовки спортивного резерва для спортивных сборных команд Российской Федерации», Протоколом заседания коллегии министерства спорта, туризма и молодежной политики Сахалинской области от 28.03.2018 г. № 1, руководствуясь  ст. 27 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», постановлением мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» от  12.01.2011 г.  № 3 " Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. В подпункте 3.2. пункта 3, пункте 1 и 2  постановления администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 01.11.2018 г. № 706 «О переименовании муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа имени В.С. Ощепкова» ГО «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области в муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа имени В.С. Ощепкова» ГО «Александровск-Сахалинского района» Сахалинской области» слова «ГО «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области» исключить.
2. В Приложение к постановлению администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 01.11.2018 г. № 706 «О переименовании муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа имени В.С. Ощепкова» ГО «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области в муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа имени В.С. Ощепкова» ГО «Александровск-Сахалинского района» внести следующие изменения:

- в наименовании, указанном на титульном листе Устава, после слов «Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа имени В.С. Ощепкова» слова «ГО «Александровск-Сахалинского района» Сахалинской области» исключить;

- В пунктах 1.1, 1.2 Устава слова «ГО «Александровск-Сахалинского района» Сахалинской области» исключить;

- пункт 1.5 Устава изложить в новой редакции:

«1.5. Полное наименование учреждения: Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа имени В.С. Ощепкова».
3. Директору Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа имени В.С. Ощепкова» (Путинцевой М.В.) зарегистрировать настоящие изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа имени В.С. Ощепкова» в порядке, установленном законодательством.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» Дронова Г.П.
	И.о.мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	   О.П.Логарева

5.14.30-60-п (п)/19( Версия)